
tlz.avřená dle § l 746, oclst. 2

smlouva o vvnořádání závazkťr

zákona č, 89/20l2 Sb.. občanský zákoník, v platnérn ztrění, tnczi těnrito

smluvnínti strananli:

Objednatelent

ZŠ a MŠ Kolodčje

l.trpenická 20/6,

Pralta 9, l90ló

zastclttpettá řeclitelern školy Mgr. Zderikenr Dcrlarrským

a

Dotluvutelant

Chrrinčná dilna TiRO l}lansko s.r.o.

|-lavlíčkovn 5l7l2

Blansko,67870l

l.

l.

Popis skutkovóho stnvu

ob.jeclnatel zaslal elektrclnickou ob.iednávkrr č. l l3340, čínrž vznikI strrlttvrrí vztalr, .|ehož

přeclnrětcnr byla ob1eclnávka učebnic od cioclavatele'faktik lrrternational. S.r.0. ProtoŽe jsme

požaclovali náhlaclrrí plněni, byla ob.icdrrávka vyřešena přes Vaši finrrtt _ fhkttrra a daňový dokIacl

č, 2l0l027l5, ze dne 8, 9, 202l,.

Naše strana je povinnýnt subjektent pro z.veře.iňování v registru srnluv dlc stnlouvy uvcdené

v ttstattovení odst, |, toltcrto článku a ntá povinrtost uzavřenou stnlouvtt zveře.init PostuPenr Podle

zákona č, 340/20l5 Sb,, z_ákon o registru smluv. ve znění pozdějších předpisů,

3, obě srrrltrvrtí strany shodně konstatují, Že tlcl okarrržiku s.ieclnání tétcr smlouvy nedošlo

k uveřejnění smtouvy uvedcnó v otlst. l tohoto článku v registru snrluv, a že,isort si vědorny

právníclr následkťl s tínr spojených.

4. V zá,irnrr úpravy vzájenrných práv a povinnosíí vyplýva.iícíclt z pťrvtlclttČ s.jednnrró strtlcltrvY.

s ohleclern tta skutečnost, že obě strarry .ieclnaly s věclrrIrríttt závaz,nosti trzavř'ené snlouvY

a v scluladu s.ie.iínr obsahetn plnily, co si vzájerrrně tljeclnaly, a ve stlaze ttapravit stav vzniklý

v clrislcclkrr neuveře.irrění stnlouvy v registru smlttv, sjeclnáva.ií sntluvní stranY ttlto novcltt snrlottvtt

vc zttěttí, _iak.ie clále ttvedcntl.

lI.

Práva a l,ávazky smluvnich stran

l. Sntlttvní strany si tínrto rr.ieclnánítn vzájemně slvrzt{í, že crbsah vzqienrrrých práv a povintlostí, kteď

tottttl stnlotrvort nc,lvě s.iednáva.ií,.ie zcela rr bczc zbytku vyjádřen textetn půvoclně sjeclnané

)



-),

4,

l.

2.

snllotrvyl, která tvořÍ, pro tyto účely, přílcllru této sntlouvy. t,lrůťy se rovněž řídí privoclně s.jeclnanou
snt louvott a počíta.j í se od uplynrrtí 3 l clrrťr od data.ic.i ího trzavření,

Snrluvní strarly proltlaštrií, že veškerá vzájcrrrně poskytrrrrtá plnčrrí na zírklaclě privoclně s.jeclnarró
stnltruvy povaŽujízrr plněnídle této sntlouvy a že v sottvislosti sc vzá.jernně trroskytnrrt.ýrn plněnínt
nebudtlttvziiienrnč vznášet vůči drrrlré sntlttvnístraně nároky z titulr_r bczclť!voclnilto obohacettí.

Stnlttvní strany prohltršrrjí, žc veškeriir budotrcí plnění z lóto sntlcrttvy, kterir nra.|í být tld okamžiku
.ie.iího rrveřc.jrtění v registru srnlttv plněna v scrttladu s clLrsahctn vzá.ienrných závazkťt vy,jáclřeným
v př,ílozc této stnlouv.y. lrltdott splrrěna podle s.jeclnanýclr podrnínek,

Sntluvní strans, která.ie povirrnýrn subjektenr pro zveřejřrování v registrtt sntluv dle snrlottvy
ttvedcrtó v čl, l. odst, l této smlouvy, se títnto zilvazuie clrrrhé srnluvní stranč k ncprodlenóntu
zveřc.inční tétcl sntlcluvy a.ie.ií konrpletrrí přílohy v registrtt strrlttv v souladu s ustanovcnínt § 5

zákona o registru stnltrv.

lIl.

závěrečná ustanovení

'|'attr smlottva o vypořádánízávazků rrabývá ťrčinrrostidnern uveřeittění v registru sntluv.

'l'ato sntlcluva o vypořádriní závazkti .ie vyhcrtovena ve dvou ste.inopisech, každý s hodttottltl
clrigináltr. přičenrž každá z.e stnlttvrtíclt stt.an olrdrží.ieden sle.jnopis.

Příloha č. l - Ob,icclrrirvka ě. l l3340

Přílolra č. 2 - laktura č 2 l0l027l5

Ylfi,'úií§idf,Ě8ť,},!í\P,?,?#rraup

1,1|panlckÁ 20, l90 l6, Pmhs .Kolo.lĚle

chráněná ditna
cltriirtčtlli tl ílrrrr'l'i sktr

lt9k(} §,l,.u"
řcdit0l šktll_y 678 01 Elansko, iJevličkor.,a ř i ;;'ž

lČo:2T7 1435? ritČ, cz,ž7, i 1 t|:3i,|

Tel.:+42DS16éli 896 69

l Vpříprrtlč.|rrkýclrkoli ztttčn sntlttuvy tla vcřr:jnotr zitkllzktt nrtrsí hýl tylo zntůnv vstrLtltldtt s § 222 zókonIr č. l]4/2()ló.

,"ffi
Žš a MŠ Koloclč.ic

28l 97()()l6


